
PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “YURT DIŞINDA ÖĞRENCİ 
OLMAK” SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından ilgili 10. 
sınıf öğrencilerine yönelik olarak düzenlenen 
“Yurt Dışında Öğrenci Olmak” konulu seminer, 
Yurt Dışı Eğitim Danışmanı Banu Şentürk’ün 
sunumuyla 1 Aralık 2022 tarihinde 
gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

“ACADEMIC INTEGRITY DAY” ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi IBDP öğrencileri 
tarafından, Uygulamalı Dersler Bölümünün 
desteği ile 2 Aralık 2022 tarihinde, “Bilim Etiği ve 
Bilimsel Araştırmalar” konulu bir etkinlik 
düzenlenmiştir.

DİKEY MÜFREDAT K12 ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi IB 
öğrencileri ile FMV Ayazağa Işık İlkokulu-
Ortaokulu öğrencileri, 1 Aralık 2022 tarihinde 
Sempre Arte Resim Kulübü öğrencilerinin 
öncülüğünde dikey müfredat etkinliği 
gerçekleştirmişlerdir. Bu etkinlikte, “akademik 
dürüstlük’’ temalı kalem kutusu tasarımı 
yapılmıştır.



VOLEYBOL GENÇ KIZ A TAKIMIMIZIN BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Voleybol 
Genç Kız A Takımı, 5 Aralık 2022 Pazartesi günü 
“Okul Sporları Voleybol Genç Kız A İstanbul 
Sıralaması” 1. tur müsabakalarının 3. maçında, 
Cağaloğlu Anadolu Lisesi ile karşılaşmış ve 
müsabakayı 3-0 kazanmıştır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

ÖĞRENCİMİZ NUR NARDİN KURT’UN 
FOTOĞRAF SERGİSİ

Fotoğraf, anın yarattığı etki ile kendini ifade 
etme biçimidir. Bu bağlamda, anı 
ölümsüzleştirmek amacının bir göstergesi olan 
fotoğraf sergisiyle sizleri buluşturmak istedik. 
FMV Ayazağa Işık Lisesi 12-F sınıfı öğrencisi Nur 
Nardin Kurt’un “Hayattan Kareler” başlıklı ilk 
kişisel fotoğraf sergisi, 6-12 Aralık 2022 tarihleri 
arasında A Blok fuaye alanında ve çevrim içi 
ortamlarda görülebilir.

BEST BUDDIES KULÜBÜ ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Best 
Buddies Kulübü öğrencileri, 5 Aralık 2022 
Pazartesi günü Özel Hisar Okullarında 
düzenlenen Güzel İşler Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Sayın Sercan Duygan’ın Best Buddies
gönüllüleri ile buluştuğu “Best Buddies Turkey: 
Deneysel Liderlik Atölyesi”ne katılmıştır. 



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

CODING DAY

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik 
Kulübü öğrencileri 7 Aralık 2022 Çarşamba günü 
A Blok girişi fuaye alanında “Coding Day” atölye 
çalışması gerçekleştirilmiştir.

VOLEYBOL GENÇ KIZ A TAKIMIMIZIN BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Voleybol 
Genç Kız A Takımı, 6 Aralık 2022 Salı günü “Okul 
Sporları Voleybol Genç Kız A İstanbul Sıralaması” 
1. tur müsabakalarının final maçında, Beşiktaş 
Bingül Erdem Lisesi ile karşılaşmış ve 
müsabakayı 3-0 kazanarak İstanbul’da 194 Okul 
Takımı arasında ilk 16’ya kalmıştır.

SACİT ÖNCEL BİYOLOJİ BAŞARI ÖDÜLÜ

FMV Işık Lisesi Müdürlüğü ve Vakıf Yönetim 
Kurulu Üyeliği yapmış merhum Sacit Öncel’i 
anmak ve anısını yaşatmak için, 7 Aralık 2022 
tarihinde ilki düzenlenen "Sacit Öncel Biyoloji 
Başarı Ödülü"nü, FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 12. 
sınıf öğrencimiz Ezgi AYDIN kazanmıştır.



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

137. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: 
“SELİN TÜRKÜ BİRBEN RESİM SERGİSİ”

FMV Işık Okullarının “137. Kuruluş Yıl Dönümü 
Kutlama Etkinlikleri” kapsamında, Selin Türkü 
Birben’ in “Hi This is Cnutz ” başlıklı resim 
sergisi, 12 Aralık 2022 Pazartesi günü FMV 
Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi A Blok Fuaye 
Alanı’nda açılmıştır. Sergi, 19 Aralık 2022 
tarihine kadar okulumuz A Blok fuayesinde ve 
çevrim içi ortamlarda izlenebilir.

10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ: 
“TARİHSEL BİR BAKIŞ AÇISIYLA EĞİTİMDE EŞİT 
İMKANLAR VE KAPSAYICILIK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
düzenlenen “10 Aralık Dünya İnsan Hakları 
Günü” etkinlikleri kapsamında; Achieve 3000 
Uluslararası Direktörü Patrick Staley, “Tarihsel 
Bir Bakış Açısıyla Eğitimde Eşit İmkânlar” konulu 
konuşması ile 12 Aralık 2022 Pazartesi günü 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

10 ARALIK DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ: 
“DAHA YAŞANILIR BİR DÜNYA MÜMKÜN”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10 ve 11. 
sınıf öğrencileri; “Dünya İnsan Hakları Günü” 
dolayısıyla “Daha Yaşanılır Bir Dünya Mümkün” 
düşüncesinden yola çıkarak felsefe 
öğretmenlerimizin moderatörlüğünde sınıf 
çalışmaları gerçekleştirmişlerdir. 



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

AKILLI EV TASARIMLARI SERGİSİ

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 9. sınıf öğrencileri 
tarafından 13 Aralık 2022 günü 1. Yarıyıl Steam
Projesi kapsamında “Akıllı Ev Tasarımları Sergisi” 
yapılmıştır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: “KOÇ ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 11. sınıf 
öğrencileri; 12 Aralık 2022 tarihinde, Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 
üniversite tanıtımları kapsamında düzenlenen 
“Koç Üniversitesi Gezisi”ne katılmışlardır.

FMV IŞIK OKULLARI 137. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: “GİRİŞİMCİLİK VE 
MELEK YATIRIMCILIK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Yabancı 
Diller Bölümü “FMV Işık Okulları 137. Kuruluş Yıl 
Dönümü Etkinlikleri” kapsamında, 12 Aralık 
2022 Pazartesi günü Ayazağa Işık Lisesi 
mezunlarından Fuat Sami’yi konuşmacı olarak 
ağırlamıştır. “Girişimcilik ve Melek Yatırımcılık” 
konularındaki tecrübelerini öğrencilerimizle 
paylaşan konuğumuz söyleşinin sonunda 
öğrencilerimizin sorularını cevaplandırmıştır.



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

FMV IŞIK OKULLARI 137. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: “İŞİTSEL VE GÖRSEL 
DÜNYA UYUMU”

FMV Ayazağa Işık Ortaokulu 2013 mezunumuz 
Selin Türkü Birben, “İşitsel ve Görsel Dünya 
Uyumu” başlıklı konuşmasıyla “FMV Işık Okulları 
137. Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri” 
kapsamında 14 Aralık 2022 Çarşamba günü 
öğrencilerimizle bir araya gelecektir.

FMV IŞIK OKULLARI 137. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: “IŞIK’TAN 
SAHNELERİN IŞIĞINA”

Beste ve ses sanatçılığı alanlarında ülkemizin 
seçkin isimlerinden olan ve pek çok ödül 
kazanmış, 1994 FMV Işık Lisesi mezunumuz 
Murat Mermer, “Işık’tan Sahnelerin Işığına” 
başlıklı konuşmasıyla “FMV Işık Okulları 137. 
Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri” kapsamında 14 
Aralık 2022 Çarşamba günü öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir. 

FMV IŞIK OKULLARI 137. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: "İŞLETME-YÖNETİM 
BİRİKİMİ ÜZERİNDEN EN İYİYE ULAŞMAK”

FMV Işık Lisesi 1979 yılı mezunu, Beykent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat FERMAN, 
“FMV Işık Okulları 137. Kuruluş Yıl Dönümü 
Etkinlikleri” kapsamında “İşletme- Yönetim 
Birikimi Üzerinden En İyiye Ulaşmak” başlıklı 
söyleşide, 14 Aralık 2022 Çarşamba günü 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

FMV IŞIK OKULLARI 137. YIL VOLEYBOL 
TURNUVASI

FMV 137. Kuruluş Yıl Dönümü etkinlikleri 
kapsamında 14 Aralık 2022 Tarihinde FMV Işık 
Lisesi tarafından düzenlenen Voleybol Turnuvası; 
4 yerleşkemizin kız ve erkek öğrencilerin 
ortaklaşa oluşturdukları karma takımlar ile 
dostluk çerçevesinde eğlenceli bir şekilde 
gerçekleşmiştir. 

FMV IŞIK OKULLARI 137. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: BASKETBOL MAÇI

FMV Işık Okullarının “137. Kuruluş Yıl Dönümü 
Kutlama Etkinlikleri” kapsamında, 15 Aralık 2022 
Perşembe günü “Mezunlar Basketbol Takımı” ile 
“Lise Basketbol Takımı”mız arasında “Kardeşlik 
Maçı” düzenlenmiştir. 

FMV IŞIK OKULLARI 137. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: “ATATÜRK VE 
VAKIFLAR”

Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10.sınıf 
öğrencilerimiz ile “FMV Işık Okullarının 137. 
Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri” ve tarih dersi 
müfredatı kapsamında, tarih öğretmenlerimizin 
moderatörlüğünde; “Türk devletlerinde vakıf 
geleneği”, “Atatürk’ün vakıflara verdiği önem”, 
“Feyziye Mektepleri Vakfının misyon ve vizyonu” 
gibi konular hakkında bilgilendirme çalışmaları 
yapılmıştır.



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

AŞİYAN MÜZESİ GEZİSİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı 
Bölümü tarafından 11 D, E ve F sınıfı öğrencileri 
için 16 Aralık 2022 Cuma günü Aşiyan Müzesine 
bir gezi düzenlenmiştir.

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: ALAN SEÇİMİ VE KARİYER 
PLANLAMAYA DAİR HER ŞEY

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi, 15-16 Aralık 2022 
tarihlerinde 10. sınıf öğrencilerimize “Alan 
Seçimi ve Kariyer Planlamaya Dair Her Şey” 
konulu bir seminer gerçekleştirilmiştir. 

9. SINIFLAR İLE HEDEF BELİRLEME ÇALIŞMASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik 
ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından 
öğrencilerin gelecek planlarını düşünmeleri ve 
zamanlarını verimli kullanmaları için “Hedef 
Belirleme ve Motivasyon” başlıklı sınıf 
seminerleri, 12-15 Aralık 2022 tarihleri arasında 
düzenlenmiştir. 



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

DEBATE SOCIETY KULÜBÜ SLOVENYA 
İNGİLİZCE MÜNAZARA KAMPI
FMV Ayazağa Işık Lisesi Debate Society
Kulübü ve IB öğrencileri, “CAS Creativity”
çalışmaları kapsamında; 14-17 Aralık 2022
tarihleri arasında, Slovenya Lubliyana’da
İngilizce münazara konusunda uzman
eğitimcilerden üç gün eğitim alarak
Slovenya’nın en köklü eğitim kurumlarından
biri olan ve IBDP uygulayan Gimnazija Kranj
öğrencileriyle takım çalışması ve İngilizce
münazara karşılaşması yapmışlardır.

137. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: 
“CERN’DE NELER OLUYOR?”

İstinye Üniversitesi Temel Bilimler Bölümü 
Bölüm Başkanı ve Avrupa Nükleer Araştırma 
Merkezi CERN Atlas Deneyi Ulusal Koordinatörü 
Prof. Dr. Serkant ÇETİN, “FMV Işık Okulları 137. 
Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri” kapsamında 
“CERN’de Neler Oluyor?” başlıklı söyleşide, 20 
Aralık 2022 Salı günü öğrencilerimizle bir araya 
gelmiştir.

25. YIL MEZUNLARI PLAKET TÖRENİ VE 
MEZUNLAR GÜNÜ BULUŞMASI

137 yıldır cesur, başarılı, Atatürkçü “iyi insanlar” 
yetiştirmenin sorumluluğu ve kararlılığıyla 
ülkemizin yarınlarına yön veren Feyziye
Mektepleri Vakfının “137. Kuruluş Yıl Dönümü” 
etkinlikleri kapsamında, 18 Aralık 2022 Pazar 
günü Ayazağa Kampüsü’nde “25. Yıl Mezunları 
Plaket Töreni ve Mezunlar Günü Buluşması” 
gerçekleştirilmiştir. 



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK SERVİSİ 
ETKİNLİKLERİ: ALAN SEÇİMİ VE KARİYER 
PLANLAMAYA DAİR HER ŞEY VELİ SEMİNERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Psikolojik 
Danışma ve Rehberlik Servisi tarafından 10. sınıf 
öğrencilerimizin velilerine, 20 Aralık 2022 Salı 
günü gerçekleştirilen “Alan Seçimi ve Kariyer 
Planlamaya Dair Her Şey” semineri 
gerçekleştirilmiştir.

137. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: 
“VİZÖRÜN ARKASINDAKİ HAYAT”

FMV Yönetim Kurulu Genel Sekreteri ve Işık Spor 
Kulübü Başkanı Sayın Zeynep SEZERMAN, “FMV 
Işık Okulları 137. Kuruluş Yıl Dönümü 
Etkinlikleri” bünyesinde düzenlenen “14 Aralık 
Kuruluş Yıl Dönümü: Sanat Buluşmaları 
Etkinlikleri” kapsamında “Vizörün Arkasındaki 
Hayat” başlıklı sunumu ile 21 Aralık 2022 
Çarşamba günü öğrencilerimizle bir araya 
gelecektir.

137. KURULUŞ YIL DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: 
“SICAK KAFA'NIN YAZARI AFŞİN KUM 
ÖĞRENCİLERİMİZLE BULUŞUYOR”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi “Edebiyat 
Buluşmaları” kapsamında Yazar Afşin Kum, 21 
Aralık Çarşamba günü, “Bilim Kurgu ve Fantazya 
Edebiyatı” üzerine yaptığı söyleşi ile 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.



FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
Aralık 2022 Bülteni

MEYAL DERGİSİ ÖZEL SAYISI: 137. YILINDA 
“IŞIK”LI MEKTUPLAR

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi Basın Yayın 
Kulübü tarafından hazırlanan süreli 
yayınlarımızdan Meyal dergisinin okulumuz 
“137. Kuruluş Yıl Dönümü Etkinlikleri” 
kapsamında, 11. sınıf öğrencilerimizin Işıklı 
kardeşlerine hitaben yazdıkları mektuplardan 
oluşan “137. Yılında Işıklı Mektuplar Özel Sayısı” 
Web sitemiz üzerinden yayımlanmıştır.
Dergiye ulaşmak için: http://fmv.edu.tr/tr-
TR/okul-dergileri/414

GALATA MEVLEVİHANESİ MÜZESİ VE 
MEVLEVİLİK

FMV Ayazağa Işık Fen Lisesi 11. sınıf öğrencileri 
22 Aralık 2022 Perşembe günü Sosyal Bilimler 
Bölümü tarafından düzenlenen “Galata 
Mevlevihanesi Müzesi” gezisine katılmışlardır.

ÜTOPYADAN DİSTOPYAYA ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI

FMV Işık Lisesi 10. sınıf öğrencilerimizle Türk dili 
ve edebiyatı dersinde okuduğumuz George 
Orwell’ın 1984 adlı romanından yola çıkarak 22 
Aralık Perşembe günü "Ütopyadan Distopyaya
Öğrenci Çalıştayı" gerçekleştirilmiştir.

http://fmv.edu.tr/tr-TR/okul-dergileri/414?fbclid=IwAR1t1DvyrknqM2j_oAY9M7Zq4ASOQO8mExaBTe4Y-c7CZ33L29NU1FOOB7s
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FMV IŞIK OKULLARI 137. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ: “ÜNİVERSİTEYE 
GİTMELİ MİYİZ?”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 
düzenlenen "FMV Işık Okulları 137. Kuruluş Yıl 
Dönümü Etkinlikleri" kapsamında FMV Işık 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman, 23 Aralık 2022 tarihinde 
öğrencilerimizle ''Üniversiteye Gitmeli miyiz?'' 
başlıklı söyleşi ile bir araya gelmiştir. 

SARIYER İLÇESİ 3X3 BASKETBOL TURNUVASI

FMV Ayazağa Işık Lisesi Genç Kız 3x3 
Basketbol Takımı, “Sarıyer İlçesi Okul 
Sporları” tarafından düzenlenen liseler arası 
basketbol turnuvasında final grubunda 
mücadele etme hakkı kazanmıştır.

DİJİTAL İZ YAYINDA

Dünyada yaşanan gelişmelerin eğitim ve 
eğitimci penceresinden yorumlandığı, farklı 
alanlardaki uzmanlıklarımızın ve 
okullarımızda gerçekleştirilen kıymetli 
çalışmaların paylaşıldığı, erişilebilir ve 
sürdürülebilir bir medya aracı olarak 
tasarlanan "Dijital İz" adlı elektronik 
bültenimizin 4. sayısı yayında.
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BASKETBOL GENÇ ERKEK A TAKIMIMIZIN 
BAŞARISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi Basketbol Takımı, “Okul 
Sporları Basketbol Genç Erkek A İstanbul 
Sıralaması Müsabakaları”nda 28 Aralık 2022 
Çarşamba günü oynadığı maçta, Özel Fatih 
Birikim Prof. Dr. Necmettin Erbakan Anadolu 
Lisesini 85-62 skorla yenerek gruplarda oynadığı 
ilk maçı kazanmıştır. 

ÖĞRENCİMİZ MAVİ NEHİR İSMAN TÜRKİYE 
ÜÇÜNCÜSÜ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 12. sınıf öğrencisi ve 
FMV Işık Spor Kulübü sporcusu Mavi Nehir 
İsman, 25-29 Aralık tarihlerinde Galatasaray 
Yüzme Havuzu'nda gerçekleştirilen “Ahmet 
Bozdoğan Anısına Türkiye Arena Kulüpler Arası 
Kısa Kulvar Genç ve Açık Yaş Yüzme 
Şampiyonası" yarışları "100 m Kelebek Genç 
Kadınlar" kategorisinde Türkiye 3.sü olmuştur.

ANAOKULU 5 YAŞ GRUBU DENEY 
ETKİNLİĞİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi IB öğrencileri, 28 
Aralık 2022 Çarşamba günü, FMV Ayazağa 
Işık Anaokulu 5 yaş grubu öğrencilerine 
kimya laboratuvarında deney etkinliği 
gerçekleştirmiştir. 
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BASKETBOLDA İLK 8 TAKIM ARASINDAYIZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi Basketbol Takımı, “Okul 
Sporları Basketbol Genç Erkek A İstanbul 
Sıralaması Müsabakaları”nda 28 Aralık 2022 
Çarşamba günü oynadığı maçta, MEF Okullarını 
55-42 skorla yenerek gruplarda oynadığı ikinci 
maçı da kazanmış ve İstanbul İl Birinciliği 
Müsabakalarında ilk 8 takım arasında yer almayı 
garantilemiştir.


